
Página 8324Número 70	 Viernes, 26 de marzo de 2021

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejo de Gobierno

1972	 Decreto n.º 39/2021, de 25 marzo, por el que se cesa a doña 
Purificación Remedios Cuadrupani Bosqued como Directora 
General de Diálogo Social y Bienestar Laboral, de la Consejería 
de Empleo, Investigación y Universidades.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 22.15 de la Ley 6/2004, de 
28 de diciembre, del Estatuto del Presidente y del Consejo de Gobierno, y en el 
artículo 11.3 de la Ley 7/2004, de 28 de diciembre, de Organización y Régimen 
Jurídico de la Administración Pública de la Comunidad Autónoma de Murcia, a 
propuesta del Consejero de Empleo, Investigación y Universidades, y previa 
deliberación del Consejo de Gobierno en su sesión del día 25 de marzo de 2021,

Dispongo:

El cese a petición propia de D.ª Purificación Remedios Cuadrupani Bosqued 
como Directora General de Diálogo Social y Bienestar Laboral, de la Consejería 
de Empleo, Investigación y Universidades, agradeciéndole los servicios prestados.

El presente Decreto producirá efectos el mismo día de su publicación en el 
Boletín Oficial de la Región de Murcia.

Dado en Murcia, 25 de marzo de 2021.—El Presidente, Fernando López Miras.—
El Consejero de Empleo, Investigación y Universidades, Francisco Álvarez García.

NPE: A-260321-1972


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejo de Gobierno
	3120/2021	Decreto n.º 36/2021, de 25 marzo, por el que se cesa a don Tomás Francisco Fernández Martínez como Secretario General de la Consejería de Empleo, Investigación y Universidades.
	3117/2021	Decreto n.º 37/2021, de 25 marzo, por el que se cesa a doña Josefa García León como Directora General de Universidades, de la Consejería de Empleo, Investigación y Universidades.
	3118/2021	Decreto n.º 38/2021, de 25 marzo, por el que se cesa a don Andrés Alberto Álvarez de Cienfuegos Goicoechea como Director General de Economía Social y Trabajo Autónomo, de la Consejería de Empleo, Investigación y Universidades.
	3119/2021	Decreto n.º 39/2021, de 25 marzo, por el que se cesa a doña Purificación Remedios Cuadrupani Bosqued como Directora General de Diálogo Social y Bienestar Laboral, de la Consejería de Empleo, Investigación y Universidades.
	Consejería de Empresa, Industria y Portavocía
	3079/2021	Orden de la Consejería de Empresa, Industria y Portavocía por la que se revoca la delegación de competencias del titular del departamento en los titulares de los Órganos Directivos de la Consejería efectuada por Orden de 10 de septiembre de 2019
	Consejería de Educación y Cultura
	2686/2021	Resolución de 11 de marzo de 2021, de la Dirección General de Planificación Educativa y Recursos Humanos, por la que se acuerda el emplazamiento de los interesados en el procedimiento ordinario n.º 0349/2020, seguido ante la Sala 1 del Tribunal 
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias y Política Social
	3065/2021	Orden por la que se aprueba el modelo de acuerdo de concierto social para la reserva y ocupación de plazas en centros con medidas de seguridad para menores a los que se les haya impuesto medidas judiciales de internamiento dictadas por los juece
	Consejería de Educación y Cultura
	Instituto de las Industrias Culturales y las Artes de la Región de Murcia
	3035/2021	Resolución del Director General del Instituto de las Industrias Culturales y las Artes de la Región de Murcia por la que se amplía el plazo de programación del Circuito Profesional de Artes Escénicas y Música de la Región de Murcia para el segun
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	2952/2021	Extracto de la Orden de 22 de marzo de 2021 de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente, por la que se convocan ayudas públicas para la paralización temporal en el año 2021 de la flota pesquera de la Región de Murcia
	3104/2021	Extracto de la Orden de 24 de marzo de 2021, de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente, por la que se aprueba la convocatoria adicional para el año 2021 de ayudas por la crisis sanitaria del COVID-19, en el sector 
	Consejería de Salud
	2703/2021	Convenio marco de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Salud, y el Colegio Oficial de Farmacéuticos de la Región de Murcia, por el que se establecen las líneas generales de actuación en ma
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	7933/2020	Anuncio por el que se somete a información pública el pliego de condiciones que regirá en el expediente de ocupación de terrenos en la vía pecuaria denominada “Vereda de Lorca a Huércal-Overa”, clasificada entre las del término municipal de Lorc
	2490/2021	Anuncio por el que se somete a información pública el pliego de condiciones que regirá en el expediente de renovación de ocupación de terrenos en la vía pecuaria denominada “Cañada Real de Albacete a Murcia”, clasificada entre las del término mu
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico
	Confederación Hidrográfica del Segura
	2970/2021	Información pública de solicitud de autorización para entroncar en la infraestructura del trasvase Tajo-Segura, término municipal de Aledo (Murcia). Expte. CSR-140-2020.
	III. Administración de Justicia
	Tribunal Superior de Justicia de Murcia
	Secretaría de Gobierno
	2606/2021	Nombramiento Juez de Paz Titular de Puerto Lumbreras.
	De lo Social número Uno de Cartagena
	2687/2021	Procedimiento ordinario 973/2019.
	Primera Instancia e Instrucción número Cuatro de Molina de Segura
	2476/2021	Faml. guard., custdo. ali. hijo menor 216/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento de Murcia
	Primera Instancia número Tres de Murcia
	2477/2021	Adopción 671/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento de Murcia
	Primera Instancia número Nueve de Murcia
	2475/2021	Divorcio contencioso 187/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	2675/2021	Despido/ceses en general 829/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Dos de Murcia
	2664/2021	Procedimiento ordinario 631/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Ocho de Murcia
	2674/2021	Impugnación de actos de la administración 197/2020.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Seis de Murcia
	2673/2021	Ejecución de títulos judiciales 86/2020.
	2677/2021	Ejecución de títulos judiciales 86/2020.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Siete de Murcia
	2672/2021	Ejecución de títulos judiciales 11/2021.
	Primera Instancia e Instrucción número Tres de San Javier
	2586/2021	Juicio verbal (desahucio precario) 35/2019.
	Primera Instancia e Instrucción número Cuatro de Totana
	2182/2021	Procedimiento ordinario 226/2019.
	IV. Administración Local
	Aledo
	2986/2021	Edicto de anuncio de información pública. Expediente de autorización excepcional de interés público para la apertura de hotel restaurante y para las obras necesarias para su adecuación.
	Blanca
	2684/2021	Aprobación del padrón de la tasa por suministro de agua, cuota conservación acometidas, cuota servicio agua, cuota conservación contadores, alcantarillado, basura, depuración, canon de saneamiento e IVA, correspondiente al primer bimestre de 202
	Caravaca de la Cruz
	1994	Nombramiento de funcionario de carrera del Ayuntamiento de Caravaca de la Cruz.
	2650/2021	Aprobación inicial del Reglamento Municipal de Uso y Destino de los Huertos Públicos del Excmo. Ayuntamiento de Caravaca de la Cruz.
	Cieza
	2788/2021	Información pública de solicitud de autorización excepcional por interés público para la ampliación y legalización de central hortofrutícola e instalación solar fotovoltaica para autoconsumo.
	Fortuna
	2932/2021	Convocatoria y bases de concurso de méritos, para la provisión de cinco (5) puestos de trabajo, con la categoría de Agente de Policía Local, en el municipio de Fortuna, por sistema de movilidad. Expte. n.º 1067/2021. 
	Murcia
	2658/2021	Cese y nombramiento de personal eventual de la Corporación Grupo Municipal Socialista.
	2662/2021	Cese en el cargo de Concejales Delegados por el Grupo Municipal Ciudadanos y reorganización de los servicios administrativos.
	Ricote
	2666/2021	Edicto de aprobación del padrón de agua, depuración y alcantarillado correspondiente al primer bimestre de 2021.
	San Javier
	2651/2021	Anuncio de desistimiento de contrato mixto: obras y servicios. Expediente 14/17-2. Financiado por el Fondo Europeo de Desarrollo Regional en el marco del Programa Operativo de Crecimiento Sostenible 2014-2020, mediante fondos procedentes del IDA
	San Pedro del Pinatar
	2588/2021	Extracto bases reguladoras subvenciones asociaciones colaboradoras con el plan de ayuda alimentaria.
	Villanueva del Río Segura
	2688/2021	Aprobación del padrón conjunto de agua, basura, depuración y alcantarillado correspondiente al primer bimestre de 2021. 
	2689/2021	Aprobación de varios padrones fiscales y apertura del plazo de su cobro en voluntaria.
	Mancomunidad de Servicios Sociales del Río Mula
	2714/2021	Oferta de empleo público 2021.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2021-03-25T15:21:37+0100
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



